@YDROSCAND

1027-01

LABEL.SPECIFICATIONS

Voolik - Sisekihi materjal PE
Voolik - Viliskihi materjal PU
Voolik - Tugevduse materjal Siinteetiline

LABEL.DESCRIPTION

Tehniline - To6temperatuur - Max
Tehniline - T66temperatuur - Min

101°C
-40°C

Artikkel - Kaal -

Voolik - Voolik -

Sisemoot Vilismoot
10270103 5 mm 8.5 mm 8.5 mm
10270104 6.5mm 10.6 mm 10.6 mm
10270105 8.1 mm 12.5mm 12.5mm
10270106 9.7 mm 14.4 mm 14.4 mm
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Tehniline - Voolik -
Toosurve Painderaadius
15 MPa 25 mm

14 MPa 40 mm

12 MPa 45 mm

11 MPa 50 mm

Sisemine

0.04 kg
0.06 kg
0.08 kg
0.1kg



